ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 42

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2025 года                                                                                     № 2-9

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом

«а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 42 р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 42 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 42 Е.В. Пикина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 42                                                       Е.В. Пикин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 42                Е.Н. Лапшина

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 42

от 18 августа 2025 г. № 2-9

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

(подача личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв)

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

№ избира-

тельного

участка

1. Маслова Светлана

Анатольевна

собрание избирателей по месту

жительства

760

2. Гоголева Ирина

Павловна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

769

3. Кулиев Эмиль

Зейналабдин Оглы

собрание избирателей по месту

жительства

769

4. Маннинен Ольга

Ивановна

Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

769

5. Абрамичева Ольга

Валерьевна

Всероссийская политическая

партия ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

774

6. Тлеубаева Жания

Мурзабаевна

собрание избирателей по месту

жительства

776